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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr. 05/23
Daté: 01.02.2023
Duke u bazuar né nenin 68 paragrafi 3 nenparagrafi 3.1 dhe paragrati 4 t& Ligjit Nr.06/L-114 pér Zyrtarét
Publik. Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore njerré kété:

NJOFTIM
Njoftohen kandidatét € cilét kané aplikuar/konkuruar né konkursin RN00010528, Motér Edukatore, 1
shpallur me datén 06/12/2022 deri me 20/01/2023 . Pas verifikimit paraprak nga Njésia e Burimeve
Njerézore konstatojm se kané aplikuar nénté (9) kandidat. Tre (3) nga kandidatet e méposhtém i
plotésojne kriteret/kushtet e parapara me konkurs, ndérsa gjashté (6) kandidat nuk i plotésojné
kriteret/kushtet e parapara me konkurs. Andaj, i rekomandojmé komisionit t& pérzgjedhjes qé té vazhdoj
me procedurat e rekrutimit. Pér mbajtjen e testit me shkrim do € njoftoheni me kohé.

Kandidatét té cilét i plotésojné kushtet/kriteret e konkursit jané:

Nr. Nr. I Protokolit Emri dhe Mbiemri i
Kandidatit/es
L. 1031 Jehona Keka Demi
2. 708 AlBrdita Ajvazi
\i 806 Arlinda Ibrahimi
Kandidatét té cilét nuk i kané plotésuar kushtet/kriteret e konkursit jané:
Nr. Nr. I Protokolit Emri dhe Mbiemri i Kandidatit/es
1. 1291 Shqiponja Maliqi
2. 1672 Pranvera Latifaj
3 693 Besarta Maka
4 532 Valboné Kastrati
5 1377 Blinera Bunjaku
6 2108 Shkurte Rexhepi

Késhilla Juridike: Kundér kétij njoftimi, kandidatét e pakénaqur kan€ té drejté ankese né afat prej 3
ditésh ga dita e publikimit t& njoftimit n€ Njésiné pér Menaxhimin e Burimavp_’_-Njérézor? S




